

**Racun br.16/2021**

datum:25.10.2021.god

Назив фирме : Хуманитарна  
организација Срби за Србе  
Место: Београд  
Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sprat  
Мат. бр: 17697013  
Пиб: 105117328  
Тел/факс:

Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
Rekonstrukcija potkrovlja, rušenje izgoreli zidova, gradnja novi zidova, šalovanje i naljevanje novi greda. Postavljanje novog krova, nabavka limova i ugradnja oluka i vetar lajsni. Kod porodice Petrović iz Ripnja.	ком	1	450.000,00	450.000,00
Ukupno			Dinara	450.000,00

Slovima: Četristopedesthiljadadin.

Potpis:  
*JELIĆ STANIMIR*

Stanimir Jelić pr  
GRAĐEVINSKA RADNJA  
**JELIĆ NOVOGRADNJA**  
LOZNICA

## Otpremnica-Račun br. 01/211904009

<b>Mesto izdavanja:</b>	Zemun	<b>HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE</b>	<b>KUPAC</b>
<b>Datum izdavanja:</b>	14.10.2021	11070 Beograd (Novi Beograd)	
<b>Valuta:</b>	28.11.2021	DOKTORA MILUTINA IVKOVIČA 2A	
<b>Datum prometa dobara i usluga:</b>	14.10.2021	PIB: 105117328	MB: 17697013

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-02230	CREP KLASIK PREMIUM	KOM	1,950 000	46 37	90,421 50	5 00	85,899 45	20 00	17,179 89	103,079 34
2	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	0 500	35,796 34	17 898 17	5 00	17,003 26	20 00	3,400 65	20,403 91
3	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	0 144	36,902 38	5,313 97	5 00	5,048 27	20 00	1,009 65	6,057 92
4	2-D-00361	ŽLJEBJNAK KIKINDA M-185	KOM	34 000	191 95	6 526 16	5 00	6,199 83	20 00	1,239 97	7,439 80

### Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	114,150.81	20 %	22,830.16	136,980.97
<b>Ukupno:</b>	<b>114,150.81</b>		<b>22,830.16</b>	<b>136,980.97</b>

Ukupno bez rabata i PDV-a:	120,159.80
Rabat:	6,008.99
Osnovica za pdv:	114,150.81
PDV:	22,830.16
<b>Ukupno za uplatu:</b>	<b>136,980.97</b>

Slovima: stotridesetšesthiljadadevetstoosamdesetdinara i 97/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

**Napomena:**  
 PO OTP 51-10/21

**Magacin:** MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)  
**Adresa magacina:** Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)  
**Način plaćanja:** Virmanski  
**Račun za uplatu:** 250-1250000745030-42  
**Prethodni dokumenti:**

**Podaci o prevozu:** Vozilo- BG 1230 UG, Vozač- PREDRAG RACKOVIĆ, Lična karta- 010194544

Robu izdao

Maja Lekovic

Fakturisao

M.P.

Robu primio

Odgovorno lice

## Otpremnica-Račun br. 01/211903986

<b>Mesto izdavanja:</b>	Zemun	<b>HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE</b> <span style="float: right;">KUPAC</span> 11070 Beograd (Novi Beograd) DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A PIB: 105117328 MB: 17697013
<b>Datum izdavanja:</b>	13.10.2021	
<b>Valuta:</b>	13.10.2021	
<b>Datum prometa dobara i usluga:</b>	13.10.2021	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANĐELOVAC	KOM	450.000	34.13	15,357.60	5.00	14,589.90	20.00	2,917.98	17,507.88
2	1-D-00007	CEMENT BFC STANDARD PLUS 42,5N - 50 kg	KOM	11.000	692.42	7,616.65	5.00	7,235.82	20.00	1,447.16	8,682.98
3	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	7.000	246.59	1,726.15	5.00	1,639.84	20.00	327.97	1,967.81
4	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	0.576	36,902.58	21,255.89	5.00	20,193.09	20.00	4,038.62	24,231.71
5	1-U-00069	GREDE 10x12 /5m	M3	0.900	36,902.58	33,212.32	5.00	31,551.71	20.00	6,310.34	37,862.05
6	6-D-05571	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	KG	52.500	123.24	6,470.26	5.00	6,146.75	20.00	1,229.35	7,376.10
7	1-D-00472	BETONSKO GVOŽĐE REBRASTO F10	KG	11.500	103.73	1,192.95	5.00	1,133.30	20.00	226.66	1,359.96
8	1-D-00740	BETONSKO GVOŽĐE GLATKO F6	KG	13.500	117.75	1,589.65	5.00	1,510.16	20.00	302.03	1,812.19
9	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	40.000	157.80	6,311.84	5.00	5,996.24	20.00	1,199.25	7,195.49
10	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	2.500	35,796.34	89,490.85	5.00	85,016.30	20.00	17,003.26	102,019.56
11	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	360.000	59.17	21,302.64	5.00	20,237.40	20.00	4,047.48	24,284.88
12	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5 - 4m	M	200.000	29.59	5,917.40	5.00	5,621.60	20.00	1,124.32	6,745.92
13	1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	100.000	117.58	11,757.90	5.00	11,170.00	20.00	2,234.00	13,404.00
14	5-D-06419	EKSERI 34*60	KG	15.000	157.50	2,362.55	5.00	2,244.42	20.00	448.88	2,693.30
15	4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	10.000	157.50	1,575.03	5.00	1,496.28	20.00	299.26	1,795.54
16	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	5.000	157.50	787.51	5.00	748.14	20.00	149.63	897.77
17	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	4.000	157.50	630.01	5.00	598.51	20.00	119.70	718.21

### Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	217,129.46	20 %	43,425.89	260,555.35
<b>Ukupno: 217,129.46</b>			<b>43,425.89</b>	<b>260,555.35</b>

Ukupno bez rabata i PDV-a:	228,557.21
Rabat:	11,427.75
Osnovica za pdv:	217,129.46
PDV:	43,425.89
<b>Ukupno za uplatu:</b>	<b>260,555.35</b>

Slovima: dvestošezdesethiljadapetstopedesetpetdinara i 35/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

### Napomena:

PO OTP2676 PO OTP42-10/21 PO OTP49-10/21

**Magacin:** MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)  
**Adresa magacina:** Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)  
**Način plaćanja:** Virmanski  
**Račun za uplatu:** 250-1250000745030-42  
**Prethodni dokumenti:** PR01/211903171,

**Podaci o prevozu:**